
2023年 1月吉日 

 

長岡中学・長岡高校同窓会 

関係者 各位 

長岡中学・長岡高校  東京同窓会支部長 大原 精一 

2023年同窓会当番幹事（平成 4年卒）  田中 信好 

 

 

東京同窓会参加費値上げのお知らせ 

 

拝啓 大寒の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

2023年度の東京同窓会は、4年ぶりの対面開催に向けて準備を進めております。さて、対面

開催が見送られてきたこの 4年の間に、様々な分野で物価高騰による価格改定が進みました。 

 

本同窓会の当番幹事団には、これまでと同額の参加費で運営できるように会場交渉、実施方

法の検討にと尽力いただきました。しかし、同窓会を安心安全に開催すること、今後も多くの方

にお集まりいただくこと、持続可能な形で次の代へと引き継ぐことを最優先に考えた結果、次年

度より同窓会参加費の値上げを決定するに至りました。なお、同伴者の方、後援対象である学生

の方につきましては、参加費はこれまで通りと致します。 

 

心苦しいお願いではございますが、本同窓会の発展と活動継続のためにご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2023年度同窓会参加費（但し、振り込み手数料等は含まない） 

1） 参加者：一万三千円（一万二千円より千円値上げ） 

＊シニア割は廃止とさせていただきます。 

2） 同伴者：八千円（据え置き） 

＊ペア割ではございません。（例：ご夫婦ともに卒業生等の場合は適応

となりません。） 

3） 学生：三千円（据え置き） 

 

 

以上 

 


